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احمد مرادی در آیین تودیع و معارفه رئیس دانشــگاه 
علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: به داد بهداشت 
و درمان استان هرمزگان برسید پزشکان و پرستاران هر 
چه در توان داشتند انجام دادند ولی نیاز است وزارت 
بهداشت و رئیس جمهور به مشکلات این حوزه ورود 

کنند.
وی افزود: عدالت را در حوزه بهداشــت و درمان پیاده 
کنید سرانه تخت های بیمارستانی به میزان کافی نیست 

و باید تقویت شود.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
گفت: تقویت و امکانات دانشکده های شرق و غرب 
در اولویت وزارت بهداشت باشد، در استان آنطور که 
باید از ظرفیت خیرین سلامت استفاده نشده از خیرین 
همانگونه که در آموزش و پرورش اســتفاده می شود 
باید بهره برد برخی خیرین اقداماتی انجام می دهند اما 

نیاز است وزارت بهداشت در حوزه تجهیز با خیرین 
همکاری کند.

وی انحصار در حوزه دستگاه های دیالیز و عدم اجازه 
برای واردات و استفاده از دستگاه های با کیفیت خارجی 
را مســئله ای بزرگ برای هرمزگان دانست و تصریح 
کرد: همان انحصار در تولید و اســتفاده از خودرو در 
کشور وجود دارد در حوزه دستگاه های دیالیز وجود 
دارد؛ دســتگاه تولید داخل برای بیماران ســختی آور 
است ، ما با کمک خیران و بنگاه های اقتصادی استان 35 
دستگاه خارجی تامین کردیم اما اجازه نمی دهند از این 

دستگاه ها استفاده شود.
مرادی مســئله و چالش اورژانس جــاده ای را جدی 
برشمرد و گفت: بع اورژانس جاده ای استان در سالیان 
اخیر هیچ دستگاهی اضافه نشده استهلاک خودرو در 
استان بالاست و نیاز است این استان ویژه دیده شود و 

از گرفتــاری نجات یابد حق مردم جان دادن در جاده 
نیست.

 وی در بخــش دیگری از ســخنان خود به مســیله 
آمبولانس دریایی و مشکلات در این زمینه پرداخت 
و گفت: کشتی سازی اســتان ناتوان در ساخت یک 
آمبولانس دریایی است و نتوانست بعد از چهار سال 
یک آمبولانس دریایی اســتاندارد بســازد آمبولانس 
دریایی ساخته شده را تست کردند و نزدیک بود غرق 

شود چرا که موتور با بدنه همخوانی نداشت.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
گفت: درمانگاه های ما یا پزشک ندارند یا تعداد پزشک 
کم است این مسئله باید یک بار برای همیشه حل شود، 
شان پرســتاران خوب در نظر گرفته نشد باید میزان 
دریافتی آنها سازگاری ندارد بایستی این مشکل حل 

شود.
وی در پایــان تاکید کــرد: در هرمزگان برای خدمات 
سوانح و سوختگی امکانات خاصی نداریم و بیماران 
به شــیراز اعزام می شــوند تاکید داریم توجه ویژه به 

بیمارستان سوانح و سوختگی شود.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

        اقتصــاد کیــش -   نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
به داد بهداشــت و درمان استان هرمزگان 
برسید پزشکان و پرستاران هر چه در توان 
داشتند انجام دادند ولی نیاز است وزارت 
بهداشت و رییس جمهور به مشکلات این 

حوزه ورود کنند.

دولت به داد وضعیت درمانی هرمزگان برسد

اقتصاد کیش -   مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم اعلام کرد: پژوهش سرای 
دانش آموزی جوان این شهرستان مرزی به خاطر فعالیت موثر علمی رتبه نخست استان 

در مرحله کشوری پنجمین دوره جشنواره علمی - پژوهشی هرمزگان را کسب کرد.
حسین رنجبر گلشواری افزود: پژوهش سرای دانش آموزی جوان در بین ۲3 پژوهش 

سرای استان هرمزگان، رتبه نخست را به خود اختصاص داد.
وی ادامه داد: براســاس نتایج اعلام شده از سوی وزارت آموزش و پرورش، اداره کل 
استان هرمزگان در پنجمین جشنواره علمی - پژوهشی پژوهش سراهای دانش آموزی 

کشور موفق به کسب رتبه ۶ کشور در سال تحصیلی گذشته شد.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشــم توضیح داد: پژوهش سرای دانش آموزی 
جوان جزیره قشم موفق شد با بیشترین تعداد دانش آموز برگزیده در مرحله کشوری 
پنجمین جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سراهای دانش آموزی رتبه نخست استانی 

را کسب کند.
رنجبر گلشواری اضافه کرد: تعداد دانش آموزان برگزیده مرحله کشوری کل استان 
هرمزگان ۲۸ نفر بود که از این تعداد ۱۱ نفر دانش آموز قشمی شامل چهار دانش آموز 
برگزیده محور نانو فناوری گرایش انجمن علمی، سه دانش آموز برگزیده محور نجوم 
گرایش کاوش فضایی، ۲ دانش آموز برگزیده محور گیاهان دارویی گرایش فیلم و ۲ 
دانش آموز برگزیده محور فناوری های حوزه فضایی گرایش هواپیمای ملخی شدند.

در سال تحصیلی ۱۴۰۴ -۱۴۰3 بیش از 3۲ هزار دانش آموز در شهرستان قشم تحصیل 
می کنند که از این تعداد ۱۹ هزار 3۸۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و 3۲۹ نفر 
متوسطه اول و چهار هزار و 5۴۱ نفر نیز در مقطع متوسطه دوم به تحصیل می پردازند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

پژوهش سرای دانش آموزی قشم
 رتبه اول استان هرمزگان را کسب کرد

اقتصاد کیش -    ششمین سرشماری کشاورزی همزمان با سراسر کشور امروز شنبه 
۱۲ آبان در جزیره قشم آغاز شد و در این دوره، هفت مامور سرشماری و سه کارشناس 

مسئول به صورت میدانی و تلفنی به جمع آوری اطلاعات مربوطه می پردازند.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان قشم در این خصوص گفت: این طرح سرشماری 
کشــاورزی همزمان با سراســر کشور از امروز به مدت ۴5 روز در ۶ شهر و ۷۰ آبادی 

بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس اجرا می شود.
مالک یزدان پناه هدف از انجام این سرشــماری را تهیه فهرســت کامل بهره برداران 
کشاورزی به تفکیک مناطق جغرافیایی، استفاده اطلاعات در برنامه ریزی های ملی 
و محلی و تهیه آمار بخش کشاورزی برای سازمان های بین المللی و مقایسات بین 

المللی ذکر کرد.
وی تصریح کرد: در این سرشــماری از کشــاورزان، فهرست نام و نشان بهره برداران 
کشاورزی، مشخصات بهره بردار، کاربری زمین های کشاورزی، اسامی محصولات 
بهره برداری، ســطح کاشــت محصولات زراعی، تعداد انواع درختان بارور و نهال و 
مقدار تولید، تعداد دام ســبک و سنگین و مساحت گلخانه و نوع فعالیت گلخانه ای 

پرسیده می شود.
یزدان پناه با بیان اینکه سرشــماری توســط آمارگیران با لباس کاور سبز دارای نشان 
سرشماری و کارت شناسایی عکس دار به همراه تبلت انجام می شود، گفت: تمامی 
خانوارهای روستایی و شهرهای کوچک، بهره برداران ساکن در شهرها و آبادی های 

این جزیره که فعالیت کشاورزی دارند، سرشماری می شوند.
وی گفت: نتایج سرشماری های کشاورزی اردیبهشت ماه سال آینده اعلام می شود.

همزمان با سراسر کشور؛

ششمین سرشماری کشاورزی
 در ۷۰ آبادی جزیره قشم آغاز شد

اقتصاد کیش -      فرماندار شهرستان قشم بر تسهیل شرایط بهره مندی از معافیت های 
مالیاتی تاکید کرد و گفت: این تسهیل شرایط به بهبود وضعیت تولیدکنندگان و فعالان 

اقتصادی در این شهرستان کمک قابل توجهی خواهد داشت.
دکتر محمد محمدحسینی در دیدار و گفت و گو با رضا کوهستانی معاون حسابرسی 
معالیاتی اداره کل مالیات استان هرمزگان اظهار داشت:مصوباتی که منجر به اخذ مالیات 
از سرمایه گذاران در قشم شود،، جذابیت آن را برای سرمایه گذاری، تولید و سکونت 

کاهش می دهد.
وی بیــان کرد: برای رفع مشــکلات پیش روی مودیــان و فعالان اقتصادی، نیازمند 
آسیب شناسی و شناخت دقیق مسائل هستیم که با هماهنگی و همکاری این کارها با 

سرعت بیشتری انجام خواهد شد.
فرماندار شهرستان قشم با تاکید بر رفع مشکل دوگانگی مدیریت در مناطق آزاد، بیان 
داشت: مناطق آزاد باید به قطب صادرات، محل تولید و اشتغال، انتقال فناوری و جذب 
سرمایه  گذار خارجی تبدیل شود و تخصیص معافیت  و مشوق های مالیاتی می تواند 

در جهت تحقق این هدف کمک کند.
دکتر محمدحسینی بر ترویج فرهنگ پرداخت مالیات نیز اشاره کرد و گفت: تضمین 
توسعه کشور و تمرکز زدایی از منابع محدود فناپذیر و افزایش درآمدهای پایدار و مولد 
با گسترش فرهنگ مالیات محقق می شود اما شرایط مناطق آزاد متفاوت بوده و باید 
براساس اهداف تعریف شده در این مناطق برنامه ریزی ها در حوزه مالیات انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: حذف معافیت های مالیاتی منجر به خروج سرمایه از مناطق آزاد 
می شود و باید این معضل رفع شود.

مسوول حسابرسی مالیاتی اداره کل مالیات استان هرمزگان نیز در این نشست گفت: 
تسهیل و تسریع جهت تعیین تکلیف پرونده های مالیاتی مربوط به سال های ۱3۹۰ تا 

۱3۹۴ در قشم در دستور کار این اداره قرار دارد. 
رضا کوهســتانی تاکید کرد: اداره کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان با رویکرد و نگاه 
جهادی، همراه مجموعه های خدمات رســان برای ارائه خدمات مناســب به فعالان 

اقتصادی و مودیان مالیاتی این جزیره است.
وی افزود: اگر مردم بدانند مالیاتی گه پرداخت می کنند کجا هزینه می شود و مثلا برای 
گسترش فضای سبز یا ساخت یک پارک از آن استفاده می شود دیوار بی اعتمادی آنها 

از بین می رود و مشارکت بیشتری می کنند. 
کوهستانی خاطرنشان ساخت: موضوعی که در مناطق آزاد همواره وجود داشته است 
بحث دوحاکمیتی بودن این مناطق است که متاسفانه به جای اینکه باعث پیشرفت شود 

باعث پسرفت شده است.
 وی اضافه کرد: طبق آماری که بدســت آوردیم ۲۱ هزار واحد تجاری در کل قشــم 

وجود دارد.
 این مقام مسوول تاکید کرد: صاحبان املاک تجاری،  مشاغل و  اشخاص حقوقی با 
ثبت و تسلیم اظهار نامه الکترونیکی در موعد مقرر می توانند از تسهیلات و معافیت 

های مالیاتی بهره مند شوند.

فرماندار قشم: 

شرایط بهره مندی از معافیت های 
مالیاتی باید تسهیل شود

اقتصاد کیش -       مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از رشد ۲۶۸ درصدی درآمد 
گمرکی منطقه آزاد قشم خبر داد.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اقدامات انجام شده در ۱۸ ماه گذشته 
در این منطقه اظهار داشت: همانطور که می دانیم تسهیل تولید و توسعه صادرات یکی 
از اهداف مناطق آزاد می باشد که در بند ۱۱ سیاست های کلی »اقتصاد مقاومتی« نیز بر 

آن تاکید شده است.
امیرعلی داود ادامه داد: از همین روی در ۱۸ ماه گذشته برنامه ریزی و اقدامات جهشی 
زیادی برای توســعه صادرات در منطقه آزاد قشم انجام شد که موجب رشد در تمام 

شاخص های صادراتی، وارداتی و درآمدی این منطقه شده است.
وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰3، جمع کل درآمد گمرک سازمان به 
رقم ۱۶5۶ میلیادر تومان رسیده است که در مقایسه با مدت بازه ۱۸ ماهه از مهر ۱۴۰۰ 
تا پایان ۱۴۰۱ با افزایش ۲۶۸ درصدی همراه می باشد، همچنین مقایسه این رقم با بازه 

زمانی سال ۱3۹۹ تا شهریور ۱۴۰۰ نشان از رشد چشمگیر ۹۷۸ درصدی دارد.
مدیر گمرک سازمان اضافه کرد: همچنین تراز تجاری گمرک در ۱۸ ماه گذشته بیش 
از ۲5۹ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با مدت ۱۸ ماهه پیش از آن، با رشد ۸۰5 
درصدی همراه می باشد؛ لازم به ذکر است تراز تجاری در بازه زمانی ۱۸ ماهه از مهر 
۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱، به رقم 3۶ میلیون دلار رسیده در حالیکه این عدد در بازه زمانی 

از ابتدای سال ۱3۹۹ تا مهر ۱۴۰۰ برابر با منفی ۲53 میلیون دلار بوده است.
داود خاطرنشــان ســاخت: همچنین در این مدت صادرات از محل تولید به خارج و 
داخل کشور با رقم ۴۸۶ میلیون دلار ۱33 درصد نسبت ۱۸ ماه از ابتدای مهر ۱۴۰۰ تا 

پایان ۱۴۰۱، رشد داشته است.
وی ادامه داد: میزان صادرات قطعی در ســال جاری به مبلغی در حدود ۶۶۰ میلیون 
دلار می باشد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به میزان 5۲۹ میلیون دلار رشد ۲5 
درصدی داشــته است و این رقم نسبت به بازه زمانی ابتدای سال ۱3۹۹ تا مهر ۱۴۰۰ 

رشد 3۷۰ درصدی را نشان می دهد.
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: همچنین میزان صادرات مجدد در سال 
جاری به مبلغ ۱۱۷ میلیون دلار می باشد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به میزان 
۴۶ میلیون دلار، رشد ۱5۴ درصدی داشته و نسبت به بازه زمانی ابتدای سال ۱3۹۹ تا 

شهریور ۱۴۰۰ با رشد چشمگیر ۸۹5 درصدی همراه بوده است.
داود در تشریح سایر دستاوردهای گمرک سازمان اظهار داشت: اجرایی کردن سامانه 
تجارت فرامرزي )EPL(، به روزرسانی سامانه بازرگانی گمرک سازمان و تسهیل ورود 
موقت انواع خودروها اعم از ســواري و ماشــین آلات راه سازي از دیگر اقداماتی می 

باشد که با تلاش شبانه روزی کارکنان این مدیریت محقق شد.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

رشد ۲۶۸ درصدی درآمد گمرکی 
منطقه آزاد قشم

 

اقتصاد کیش -    فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جزیره ایرانی 

بوموسی قلب امنیت پایدار در خلیج فارس است.
سردار دریادار پاسدار علی عظمایی در آیین برگزاری 
برنامه قرآنی »محفل« به میزبانی جزیره بوموسی اظهار 
کرد: این جزیره ایرانی سرزمین دلاورمردانی همچون 
شهیدان اسحاق دارا و اسدالله رییسی است که در ۲۹ 
فروردین ســال ۱3۶۷ برای دفاع از همین جزایر سه 
گانه بوموســا، تنُب بزرگ و تنُب کوچک جان خود 
را از دســت دادند و خونشان نیز در آبراهه های خلیج 

فارس جاری است.
وی بیان کرد: این شهیدان والامقام در زمان دفاع مقدس 
توسط استکبار جهانی به شهادت رسیدند که باید در 
آســتانه ۱3 آبان ماه سالروز تسخیر لانه جاسوسی از 

دلیرمردی و شجاعت آنان یاد کنیم.
فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی اظهار کرد: همچنین شهیدان قلی پور 
و حبیب روحی از مدافعان حرم و همرزمان ســپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی نیز از همین جزیره بوموسی 
با نثار خونشــان در دفاع از حرم حضرت زینب)س( 
امنیت و آســایش را به ارمغان آورده و پیام آزادگی را 
برجســته کردند تا امروز و امشب ما شاهد برگزاری 
این محفل با صفای قرآنی در این جزیره ایرانی باشیم.

ســردار عظمایی ضمن خوشامدگویی به همه مردم 
جزیره بوموســی و مدافعان خلیج فارس ابراز کرد: 

در ایــن محفل نورانی خانواده هایی نه تنها از جزیره 
بوموسی بلکه از تنب بزرگ و حتی جزیره سیری نیز 
حضور دارند و امروز به اســتقبال شما خانواده قرآنی 

آمده اند.
وی با اشاره به اینکه این محفل نورانی به لطف قرآن در 
این جریزه ایرانی در حال برگزاری است، گفت:پیامبر 
وَاءُ«  خــدا)ص( در حدیثی فرموده اند »الَقُْرْآنُ هُوَ الَدَّ
- »قرآن شفا دهنده بزرگترین بیماریهاست« و بدانید 
که این مردان با صفا و زنان عزیز، این مدافعان جزایر 

خلیج فارس که در جزیره بوموســی حضور دارند، 
همچون شــهیدان دارا و رییسی و دیگر شهدای راه 
قدس با جان و دلشان در مقابل دشمنان ایستاده اند و 
اجــازه نخواهند داد که بیگانگان نگاهی به آب های 

سرزمینی این جزایر بیاندازند.
وی گفت: مردمان این دیار نشان داده اند نه سست 
می شــوند و نه می ترســند بلکه تا پای جان و دل 
در مقابــل دشــمن و در کنار این نظــام و انقلاب 

ایستاده اند.

جزیره بوموسی قلب امنیت پایدار در خلیج فارس است
 فرمانده منطقه پنجم ندسا:

اقتصــاد کیش -    رییس هیــات مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: استعداد این جزیره 
جهانی به مراتب بالاتر از دیگر نقاط کشــور در حوزه 

تعاملات بین المللی است.
عادل پیغامی در آیین افتتاح محل جدید ساختمان دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در قشــم که با حضور 
مسوولان وزارت امور خارجه برگزار شد، اظهار داشت: 
از هزاران سال پیش مردم این منطقه در زمینه تبادلات 

بین المللی در حوزه فرهنگی و تجاری فعال بوده اند.
 وی تصریح کرد: جزیره قشــم هم از لحاظ تاریخی و 
هم از نظر حال و آینده، جزیره ایســت که در مراودات 
بین المللی با کشــورهای منطقه و دنیا پویا محسوب 

می شود. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: علیرغم 
اینکــه مناطق آزاد در مراودات بین المللی خیلی موفق 
نبوده اند اما در قشــم و در بازه زمانی یک ســال و نیم 
گذشته اقدامات بسیار مهمی در حوزه روابط بین الملل 

با همکاری وزارت امور خارجه داشته ایم.
 پیغامی از پلتفرم نصب شــده ســازمان شانگهای در 
پیشانی ساختمان دفتر امور خارجه قشم به عنوان یک 

اندیشه و تفکر در حوزه توسعه منطقه ای و جهانی این 
جزیره نام برد و گفت: براساس هدفگذاری های اولیه  
اقدامات مهمی را با بازار چند کشــور عضو شانگهای 

برقرار کرده ایم. 

وی تصریــح کرد: هم اینک افــرادی در چین پایگاه 
مراوداتشــان در منطقه را از طریــق دفتر وزارت امور 
خارجه کشــورمان در جزیره جهانی قشم که همزمان 
دفتر هرمزگان هم محسوب می شود، پیگیری می کنند.

استعداد بالای قشم برای افزایش تعاملات بین المللی
 در کشور

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد :

اقتصاد کیش -  مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران هرمزگان گفت: کمیسیون  پزشکی 
بنیاد شهید استان 3۰۰ پرونده ایثارگران را به منظور تعیین درصد جانبازی، اشتغال و حق 

پرستاری بررسی کرد.
عطا ناوکی اظهار کرد: این کمیسیون در روزهای گذشته با حضور هشت نفر از پزشکان 
متخصص اعزامی از بنیاد شهید مرکز در بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بندرعباس 
تشکیل شد و افراد متقاضی بر اساس نوع مجروحیت و بیماری های غیرجنگی توسط 

متخصصین ویزیت و معاینه شدند.
وی با قدردانی از همکاری تیم اعزامی کمیسیون پزشکی از ستاد بنیاد شهید، عنوان کرد: 
در این کمیسیون متخصصان اعصاب و روان، گوش و حلق و بینی، چشم پزشکی، 
داخلی، مغز و اعصاب و ارتوپدی به تناسب نوع مجروحیت، پرونده های متقاضیان 

مورد بررسی قرار داده و طبق آیین نامه مربوطه، نظر تخصصی خود را ثبت کردند.
مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران هرمزگان اظهار کرد: نتایج تعیین درصد از طریق پیام 

کوتاه به اطلاع ایثارگران خواهد رسید.

 

کمیسیون پزشکی بنیاد شهید هرمزگان
 ۳۰۰ پرونده ایثارگران را بررسی کرد


